
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa 
Nr 78/2023 

z dnia 20 lipca 2023r.  
 

                                     
w sprawie: powołania Komisji mającej dokonać odbioru końcowego robót na 
zadaniach pn.:  
,, Przebudowa drogi gminnej nr. 318021T Marianów- Kaliszany w miejscowości   
Buszkowice na terenie gminy Ćmielów’’,  
,,Przebudowa drogi gminnej nr 318014T kol. Brzóstowa-Frankopole w 
sołectwie Drzenkowice i Krzczonowice od km 0+720 do km 1+655’’,  
,,Rozbudowa drogi gminnej nr 318057T w Ćmielowie ul. Kolejowa odcinek II 
na kilometrze 1+133 do połączenia z drogą ma terenie kolejowym realizowaną 
przez inny podmiot-odcinek długości 87,38’’ 
 
realizowanym na podstawie umów: nr I.272.8.2022 z dnia 08.09.2022 r, nr 

I.272.6.2022 z dnia 08.09.2022 r, nr I.272.7.2022 z dnia 08.09.2022 r,  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru robót realizowanych w ramach w/wym. zamówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby :   

 

-  Alicja Sadłowska-Moskalewicz  -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

-  Paweł Cielecki                       -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

-  Rafał Lipczyński                                 -    pracownik UMiG w Ćmielowie 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - Przedstawiciel wyznaczony przez Wykonawcę robót firmę: DROMAR R.L Bożek ul. 

Antoniego Hedy PS. Szary 9a, 27-400 Ostrowiec Św.  

- Kierownik budowy 

- Inspektor nadzoru  

 

§ 2. 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 25 lipca 2023 r (wtorek) 

 

§ 3. 

Wyniki pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

                                                                 /-/ Joanna Suska 


